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内容简介 

《项目管理知识体系指南（PMBOK指南）（第6版）》是美国项目管理协会（PMI）的经典著作，已经成为美国项目管理的国家标准之一，也是当今项目管理知识与实践领域的事实上的世界标准。

本书中文简体字版由PMI授权在中国出版发行，其内容与第4版相比有一定更新，以精辟的语言更新了项目管理5大过程组的定义并介绍了项目管理10大知识领域与47个过程，是项目管理从业人员的极为重要的工具书。
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作者简介 

美国项目管理协会，一个国际性组织，其所制定的标准不仅是美国国家性标准，

也是事实上的全球性标准，对项目管理起到指导、规范的作用。
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项目管理知识体系指南（第6版）学习笔记

项目所处环境可能对项目的开展产生有利或不利的影响。两大主要来源为：事业环境因素（Enterprise Environment Factor 源于项目外部，往往是企业外部）和组织过程资产（Organizational Process Assets，源于企业内部）；

事业环境因素：是指项目团队不能控制的，将对项目产生影响、限制或指令作用的各种条件，这些条件可能来自组织的内部或外部，是大多数规划过程的输入，包括如下：

内部：（1）组织文化、结构和治理（愿景、使命）；（2）设施和资源的地理分布（工程位置）；（3）基础设施（现有设备）；（4）信息技术软件（管理软件）；（5）资源可用性（采购制约、分包协议等）；（6）员工能力（专业知识、技能）；

外部：（1）市场环境（市场大环境）；（2）社会或文化影响与问题（政治氛围）；（3）法律限制；（4）商业数据库（行业风险数据库等）；（5）学术研究（标杆对照成果）；（6）政府或行业标准（监管条例）；（7）财务考虑因素（汇率）；（8）物理环境因素（天气）

3. 组织过程资产：是指执行组织所特有并使用的计划、过程、政策、程序和知识库，会影响对具体项目的管理。（组织过程中遗留下的，内部）包括：（1）过程、政策和程序（组织管理部门负责更新）；（2）组织知识库（经验教训档案等，项目负责更新，后面可供参考）；

注意：事业环境因素和组织过程资产并非是互相排斥的，是有交叉的

4. 组织系统：运行项目时需要应对组织结构和治理框架带来的制约因素。为有效且高效地开展项目，项目经理需要了解组织内的职责、终责和职权的分配情况。这有助于项目经理有效地利用其权力、影响力、 能力、领导力和政治能力成功完成项目。

5. 系统因素包括（但不限于）：管理要素；治理框架；组织结构类型

项目管理知识体系指南(PMBOK指南)(第6版)截图

[image: pmbok指南第六版pdf下载-项目管理知识体系指南(PMBOK指南)(第6版)免费版插图(8)][image: pmbok指南第六版pdf下载-项目管理知识体系指南(PMBOK指南)(第6版)免费版插图(9)][image: pmbok指南第六版pdf下载-项目管理知识体系指南(PMBOK指南)(第6版)免费版插图(10)][image: pmbok指南第六版pdf下载-项目管理知识体系指南(PMBOK指南)(第6版)免费版插图(11)]


暂无相关文章




          


          
                  项目管理知识体系指南 STM32库开发实战指南
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    [image: 《ThinkPHP实战》夏磊_文字版_pdf电子书下载]

                    
                      《ThinkPHP实战》夏磊_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 机器学习与流场数据可视化pdf书-机器学习与流场数据可视化在线阅读电子版]

                    
                      机器学习与流场数据可视化pdf书-机器学习与流场数据可视化在线阅读电子版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 架构即未来原书第二版读书笔记百度云-架构即未来豆瓣原书第2版PDF电子书下载完整高清版]

                    
                      架构即未来原书第二版读书笔记百度云-架构即未来豆瓣原书第2版PDF电子书下载完整高清版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 《机器学习Web应用》[意]爱索尼克_文字版_pdf电子书下载]

                    
                      《机器学习Web应用》[意]爱索尼克_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 万物发明指南电子书-万物发明指南pdf]

                    
                      万物发明指南电子书-万物发明指南pdf

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              [image: 《魔鬼数学：大数据时代，数学思维的力量》（美）乔丹·艾伦伯格 _扫描版_pdf电子书下载]

              
                  《魔鬼数学：大数据时代，数学思维的力量》（美）乔丹·艾伦伯格 _扫描版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 《智能优化算法及其MATLAB实例》包子阳_文字版_pdf电子书下载]

              
                  《智能优化算法及其MATLAB实例》包子阳_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 《C标准库》P.J.Plauger_扫描版_pdf电子书下载]

              
                  《C标准库》P.J.Plauger_扫描版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 《区块链革命：比特币底层技术如何改变货币、商业和世界》[加]唐塔普斯科特_文字版_pdf电子书下载]

              
                  《区块链革命：比特币底层技术如何改变货币、商业和世界》[加]唐塔普斯科特_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 《Java并发编程的艺术》方腾飞_文字版_pdf电子书下载]

              
                  《Java并发编程的艺术》方腾飞_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



